19710429 199803 1 003 

LAMPIRAN 

PERATURAN BUPATI SUKOHARJO 

NOMOR 16 TAHUN 2025 

TENTANG PEDOMAN PEMBERIAN 

PENGHARGAAN OLAHRAGA 

STANDAR PEMBERIAN PENGHARGAAN OLAHRAGA BERUPA UANG 

a. Tingkat Internasional: 

1. juara 1 paling banyak sebesar Rp25.000.000,00 (dua puluh lima 
juta rupiah); 

2. juara 2 paling banyak sebesar Rp20.000.000,00 (dua puluh juta 

rupiah); dan 

3. juara 3 paling banyak sebesar Rp15.000.000,00 (lima belas juta 

rupiah). 

b. Tingkat Nasional: 

1. juara 1 paling banyak sebesar Rp15.000.000,00 (lima belas juta 
rupiah); 

2. juara 2 paling banyak sebesar Rp10.000.000,00 (sepuluh juta 
rupiah); dan 

3. juara 3 paling banyak sebesar Rp5.000.000,00 (lima juta rupiah). 

c. Tingkat Provinsi: 

1. juara 1 paling banyak sebesar Rp7.500.000,00 (tujuh juta lima 
ratus ribu rupiah); 

2. juara 2 paling banyak sebesar Rp5.000.000,00 (lima juta rupiah); 

dan 

3. juara 3 paling banyak sebesar Rp3.000.000,00 (tiga juta rupiah). 

d. Tingkat Daerah: 

1. juara 1 paling banyak sebesar Rp5.000.000,00 (lima juta rupiah); 

2. juara 2 paling banyak sebesar Rp3.000.000,00 (tiga juta rupiah); 
dan 

3. juara 3 paling banyak sebesar Rp1.500.000,00 (satu juta lima ratus 
ribu rupiah). 

BUPATI SUKOHARJO, 

ttd. 

ETIK SURYANI